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NA DRUGIE DANIEZUPA

ŻUREK
18 ZŁjajko, biała kiełbasa

400 ML 

FLAKI WOŁOWE
18 ZŁgotowane na rosole

400 ML

FASOLKA PO BRETOŃSKU
18 ZŁfasola, kiełbasa, boczek

400 ML

ZUPA DNIA 
10 ZŁ

BARSZCZ CZERWONY
8 ZŁ

KOTLET SCHABOWY

35 zł
ziemniaki gotowane 
surówka

KOTLET Z PIERSI Z KURCZAKA

35 zł
frytki 
surówka 

PIERŚ PIECZONA W PRZYPRAWACH

35 zł
ziemniaki opiekane 
surówka 

KARKÓWKA Z PIECA W SOSIE 

35 zł
kluski śląskie
surówka 

GOLONKA BEZ KOŚCI 
ziemniaki opiekane 
kapusta zasmażana 
chrzan, musztdarda 

ŻEBERKA DUSZONE W SOSIE

35 złkasza gryczana
surówka

KARTACZE 25 zł

(400g)

(150g)

(150g)

(150g)

(150g)

(150g)
(150g)

(150g)
(150g)

(150g)
(150g)

(150g)
(150g)

(150g)
(150g)
(50g)

(150g)
(150g)

(250g)

(150g)

SAŁATKA SŁONECZNIKOWA (400g)

sałatka z grilowaną piersią kurczaka w
sosie musztardowo-miodowym z pestkami
słonecznika 35 zł

zapytaj obsługi 
400 ML

czysty barszczyk serwowany w
kubku
250 ML  48 zł

z mięsem, polane okrasą 



ME
NU

RYBY Z PIECANASZE PIEROGI

PIEROGI Z MIĘSEM

25 ZŁ
gotowane, z mięsem, polane okrasą

PIEROGI KRESOWE

25 ZŁ
gotowane, z ziemniakami, serem feta
polane okrasą

PIEROGI Z KAPUSTĄ I GRZYBAMI

25 ZŁ
gotowane, z duszoną kapustą, 
pieczarkami, polane okrasą

PIEROGI Z TWAROGIEM 

25 ZŁ

FILET Z SANDACZA

45 zł
frytki 
surówka

FILET Z MORSZCZUKA

35 zł
frytki 
surówka 

(150g)

(150g)
(150g)

(150g)
(150g)

gotowane, z twarogiem na słodko
oraz śmietaną

(250g)

(150g)(250g)

(250g)

(250g)

Pepsi     
Pepsi
Mirinda 
7 up
Ice Tea 
(lemon, peach, green)
Soki 
(pomarańcz, jabłko,porzeczka
multiwitamina, grejpfrut
           pomidorowy)
Woda 
(gazowana/niegazowana)

Herbata czarna/owocowa    
Kawa z ekspresu
(czarna, z mlekiem, capuccino
espresso) 
Kawa latte 
Kawa naturalna parzona
Czekolada 

NAPOJE
ZIMNE... GORĄCE...

6 zł 
8 zł/12zł 
8 zł/12zł 
8 zł/12zł 

8 zł 

6 zł 

5 zł 

0,5L/0,85L

0,5L/0,85L

0,33 ml

200ml

0,5L/0,85L

0,5L

0,5L

250ml
200ml

200ml

250ml
250ml

10 zł 
8 zł 

10 zł 
8 zł 

15 zł 

Zamów przy barze .....
...  podamy do stolika

DODATKI...
ziemniaki gotowane, ziemniaki opiekane 
frytki, kasza gryczana, kluski śląskie,
surówka 
pieczywo, ketchup,majonez,chrzan 
musztarda 
śmietana 

(150g)

(50g)
(100g)

 8 ZŁ
 2 ZŁ
 4 ZŁ


